

ChemiControl ApS

Hasselager Centervej 23

8260 Viby J

CVR-nr. 10155363

Årsrapport

01-01-2015 - 31-12-2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 29-03-2016

Per Mølgaard Thorsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

ChemiControl ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	ChemiControl ApS Hasselager Centervej 23 8260 Viby J
CVR-nr.	10155363
Regnskabsår	01-01-2015 - 31-12-2015
Direktion	Per Mølgaard Thorsen, Direktør Henrik Stig Wedel Andersen, Direktør
Revisor	Råd & Revision Registreret revisionsvirksomhed Hjulmagervej 4a 7100 Vejle CVR-nr.: 25593995

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i udvikling og salg af arbejdsmiljøsoftware.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2015 - 31-12-2015 udviser et resultat på kr. 590.547, og selskabets balance pr. 31-12-2015 udviser en balancesum på kr. 5.756.650, og en egenkapital på kr. 1.190.385.

Selskabets økonomiske udvikling anses som tilfredsstillende og i overensstemmelse med det forventede.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		611.269	105.064
Finansielle indtægter	1	229.917	142.029
Finansielle omkostninger	2	-68.561	-36.004
Resultat før skat		772.625	211.089
Skat af årets resultat		-182.078	-51.666
Årets resultat		590.547	159.423
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		1.065.385	0
Overført resultat		-474.838	159.423
		590.547	159.423

Balance 31. december 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Aktiver			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		521.036	505.880
Andre tilgodehavender		4.279.039	5.163.078
Tilgodehavende moms		0	674.727
Periodeafgrænsningsposter		0	38.842
Tilgodehavender		<u>4.800.075</u>	<u>6.382.527</u>
Likvide beholdninger		<u>956.575</u>	<u>614.318</u>
Omsætningsaktiver		<u>5.756.650</u>	<u>6.996.845</u>
Aktiver		<u>5.756.650</u>	<u>6.996.845</u>

Balance 31. december 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital	3	125.000	125.000
Overført resultat	4	0	474.838
Udbytte for regnskabsåret		1.065.385	0
Egenkapital		1.190.385	599.838
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.918.000	4.318.000
Selskabsskat		182.078	49.666
Anden gæld		105.641	1.657.527
Periodeafgrænsningsposter		360.546	371.814
Kortfristede gældsforpligtelser		4.566.265	6.397.007
Gældsforpligtelser		4.566.265	6.397.007
Passiver		5.756.650	6.996.845
Eventualforpligtelser	5		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	6		

Noter

	2015	2014
1. Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	229.917	142.029
	<u>229.917</u>	<u>142.029</u>
2. Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	68.561	36.004
	<u>68.561</u>	<u>36.004</u>
3. Virksomhedskapital		
Saldo primo	125.000	125.000
Saldo ultimo	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
Selskabskapitalen har været uændret de seneste 5 år.		
4. Overført resultat		
Saldo primo	474.838	315.418
Årets tilgang	-474.838	159.420
Saldo ultimo	<u>0</u>	<u>474.838</u>
5. Eventualforpligtelser		
Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.		
6. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger		
Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.		